
Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi, ul. Legionów 113, 91-073 Łódź
tel.: +48 42 632 26 47, fax: +48 42 632 58 41, e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl

 Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

www.lasy.gov.pl

Łódź, dnia 22-04-2021

Znak spr.:  NS.270.5.2020

ZAMAWIAJĄCY
Zakład Usługowo – Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi
ul. Legionów 113 91-073 Łódź tel.(42) 632-26-47 fax. (42) 632-58-41

dot. zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodów.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

                    Działając na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej 
„ustawą Pzp” Zamawiający zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie w/w 
zamówienia publicznego, jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez 
Wykonawcę: 

Dla Części 1 i 2:
Toyota Ja-Now-An sp. z o.o. ul. Knurowska 8, 41-800 Zabrze

Dla Części 3:
Duda-Cars S.A. ul. Ptasia 4, 60-319 Poznań

UZASADNIENIE

Otwarcie ofert w ww. postępowaniu odbyło się w dniu: 08.02.2021 r. o godz.: 
14.00. Do upływu terminu składania ofert złożono 3 oferty.
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia w wysokości: 
CZĘŚĆ  1  -7 885 653,00
CZĘŚĆ  2 - 4 450 140,00
CZĘŚĆ  3 - 3 862 200,00

Nr 
oferty

Nazwa  i adres wykonawcy Cena oferty 
brutto PLN

Gwarancja

CZĘŚĆ 1
1 ASO MR SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SP.K. 
UL. KIELECKA 68/70, 26-600 

6.074.808,80
60 miesięcy i 
200.000 km 

dla obu typów 



Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi, ul. Legionów 113, 91-073 Łódź
tel.: +48 42 632 26 47, fax: +48 42 632 58 41, e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl

 Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

www.lasy.gov.pl

RADOM pojazdów
2 Toyota Ja-Now-An sp. z o.o.

ul. Knurowska 8, 41-800 Zabrze 5 636 536,50

60 miesięcy i 
200.000 km 

dla obu typów 
pojazdów

CZĘŚĆ 2
1 ASO MR SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SP.K. 
UL. KIELECKA 68/70, 26-600 
RADOM

3.643.695,00

120 miesięcy 
dla obu typów 

pojazdów

2 Toyota Ja-Now-An sp. z o.o.
ul. Knurowska 8, 41-800 Zabrze 3 523 341,15

120 miesięcy 
dla obu typów 

pojazdów
CZĘŚĆ 3

3 Duda-Cars S.A.
ul. Ptasia 4, 60-319 Poznań

3 567 615,00

46 miesięcy 
bez limitu 

kilometrów dla 
obu typów 
pojazdów

Dokonano oceny ofert na podstawie kryteriów określonych w SIWZ: 

Nr 
oferty

Nazwa  i adres 
wykonawcy

Cena oferty 
brutto PLN

Gwarancja Punktacja 
łączna

CZĘŚĆ 1
1 ASO MR SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SP.K. 
UL. KIELECKA 68/70, 26-
600 RADOM

55,67 40 95,67

2 Toyota Ja-Now-An sp. z 
o.o.
ul. Knurowska 8, 41-800 
Zabrze

60 40 100

CZĘŚĆ 2
1 ASO MR SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SP.K. 
UL. KIELECKA 68/70, 26-
600 RADOM

58,02 40 98,02



Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi, ul. Legionów 113, 91-073 Łódź
tel.: +48 42 632 26 47, fax: +48 42 632 58 41, e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl

 Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

www.lasy.gov.pl

2 Toyota Ja-Now-An sp. z 
o.o.
ul. Knurowska 8, 41-800 
Zabrze

60 40 100

CZĘŚĆ 3
3 Duda-Cars S.A.

ul. Ptasia 4, 60-319 
Poznań

60 40 100

Dotyczy wszystkich części:
a) Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia nie podlega wykluczeniu z 
postępowania oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu;
b) oferta Wykonawcy złożona jest zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi SIWZ;
c) złożona oferta nie podlega odrzuceniu;

Z poważaniem

mgr inż. Zbigniew Krawiec
DYREKTOR

Zakładu Usługowo Produkcyjnego Lasów 
Państowych

/ podpisano elektronicznie /


		2021-04-22T09:35:08+0000
	Zbigniew Kamil Krawiec




